

Paavi ja palestiinalainen Jeesus



Paavi piti messun räikeää palestiinalaista propagandaa edustavan maalauksen edessä, jossa Joosef ja Jeesus on puettu palestiinalaiseen päähineeseen, idän viisaat miehet ovat katolisia kardinaaleja ja läsnä myös katoliset nunnat ja munkki...

Paavi Franciscus vieraili Pyhässä maassa (toukokuun lopulla) tavoitteenaan kaksi asiaa: edistää Israel/Palestiina konfliktin rauhanpyrkimyksiä ja lähentää idän kirkkoja toisiinsa niiden lähes 1000 vuotta kestäneen jakaantumisen jälkeen. Tavalliselle israelilaiselle jälkimmäisellä ei ole paljon merkitystä mutta aika moni toivoi tämän suosituksen paavin edistävän rauhaa alueella. Kuinka hän onnistui?

Ensiksi pitää painottaa, että suurin osa israelilaisista ei epäile paavin vilpittömyyttä. Israelin mediassa puhuttiin paavista ”kunnon miehenä”. Mutta kun kyse on Lähi-idän konfliktista, niin kunnon miehet usein osoittautuvat hyväuskoisen naiveiksi ja antavat jomman kumman osapuolen käyttää itseään hyväksi. Niin kävi myös paavi Franciscukselle, josta pikaisella vierailullaan tuli ”Palestiinan valtion kansikuvapoika”.

”Äskettäinen tapaamisemme (palestiinalaisen johdon kanssa) Vatikaanissa ja nyt läsnäoloni täällä Palestiinassa todistavat hyvistä suhteista Pyhän istuimen ja Palestiinan valtion välillä”, puhui paavi innostuneelle väkijoukolle Betlehemissä. Palestiinalaisten johto hykerteli käsiään. Lisäksi he saivat paavin johtamaan palestiinalaismielisen katolisen messun Syntymäkirkossa, seinämaalauksen alla, jossa Joosefilla on palestiinalainen päähine (kafiyeh) ja jossa Jeesus -lapsi on kääritty samanlaiseen palestiinalaisvaatteeseen. Seinämaalauksen kolme viisasta miestä on kuvattu katolisen kirkon kardinaaleiksi ja katoliset nunnat sekä munkki on lisätty kuvaan. Tämä lavastus on osa pyrkimystä erottaa Jeesus juutalaisesta taustastaan ja tehdä hänestä palestiinalainen messias. Paavi pelasi tässä pelissä oman osansa palestiinalaisten pussiin. (Lähteet ja kuvat: Israel Today, CNN, The Guardian). ▣



Paavi ja Mahmoud Abbas tervehtivät katolisessa messussa.



Vähän ennen paavin saapumista Israelin pystyttämälle suojamuurille, palestiinalaiset maalasivat muuriin iskulauseita.



Paavi rukoili "Palestiina vapaaksi" -iskulauseen ääressä muurin kaatumista kansojen väliltä...